
PORTARIA PGJ/PI Nº 3010/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, em atendiemnto à solicitação contida no Memorando nº 108/2018-CCS,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  THIAGO  PEREIRA E  SILVA,  matrícula  nº  231,  para  compor  a
Comissão Organizadora de concurso para escolha da letra do Hino Oficial do Ministério Público do
Estado  do  Piauí,  em  substituição  à  servidora  Mary  Sandra  Landim  Pinheiro,  designada
anteriormente por intermédio da Portaria PGJ/PI Nº 2620/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3010/2018
	R E S O L V E

